6.

TPYIIIIA 11. CUCTEMA TTMTAHUSA

I'PYIIA 11. XPAHUTEJ/IHA CHUCTEMA

11. PALIVOVY SYSTEM

11. CSOPORT. TUZELOANYAGRENDSZER
GRUPA 11. UKLAD ZASILANIA

SKUPINA

R

12

10
12

15

14
13

469-1101008

469-1101009

469-1101110

69-1101120
469-1101127
201452-T129

252155-112

469-1101141
469-1101142

201290-I'129

260045-1129
258038-T129

469-1103010

469-1103075
469-1103080

DN

=8

=

(3]

Noarpynma 1101,
Bak TONAUBHHH

bak TonnMBHHIN ¢ npo6-
KOH ¥ BBIABHIKHOH Tpy6OH
FODJOBUHB  TpaBbii B
c6ope

Bak tommuemslil ¢ mpo6-
KOH W BBILABHIKHOH TpyGoi
rOpJIOBHHHI JIeBHIl B c6ope

XoMyT kpenseHus ToOm-
JmuBHoro 6aka B c6ope

ITpoxaanka

Bphisrosuk

Boar M8X12 kpene-
Husl OpLI3rOBHKA

lafi6a 8 npyxuHHAS

Yop

Taiika MI0 cnenuass-
Hasl KpemJeHHs TOMJIHBHO-
ro Gaka

Boar MI10X45 xpemnse-
HHS TOIJIMBHOTO (aka

IManen 8X55
Inmuur 3,2X16

Moarpynma 1103.
IIpo6xka
TONJMHUBHOTO Gaxka

Ilpobka tonsmBHOrO 6a-
Ka B c6Gope

ITpoknanka

Lenouka npo6ku B c6o-

pe

Moarpymna 1101
Fopusen
pe3epBoap

lopuBern pesepsBoap ¢
TAna U M3TErJasia ce Tpb-
6a Ha I'bpJOTO JA€CeH KOM-
MJIeKT

Fopusen peseppoap ¢
Tana v usTterjsma ce TPb-
6a Ha I'bpPJOTO JAB KOM-
IJIeKT

Xamyr 3a 3akpenBaHe
Ha TOpPHBHHSL pe3epBoap
KOMILJIEKT

ITpoknanaka

Kanuuk

Boar M8X12 3a 3a-
KpenmBaHe Ha KaJHHKa

Hlafi6a 8 npyxuHHA

OrpaHuuuTen

Tafixa M0 cneuunanna
3a 3aKpenBaHe Ha TOPHUB-
HHS pe3epBoap

Boar MI0X45 3a 3a-
KpelnBaHe Ha FODUBHHSA pe-
3epBoap

un 8355

Mnaenr 3,2X16

IToxgrpymna 1103.
Tama Ha ropHBHUS
pesepBOap

Tana na ropusmrHA pe-
3epBOap KOMILIEKT

Ilpoknanka
Bepuxkka 3a
KOMIJIEKT

Tamnarta

www.uazbuka.ru

Podskupina 1101,
Palivova nadri

Palivova nadrZ prava se
zabérem a vysuvnou trub-
kou hrdla kompletni

Palivovad nadrf leva se
zibérem a vysuvnou trub-
kou hrdla kompletni

T¥men k upevnéni pati-
vové nadr¥e kompletni

PodloZka

Blatnik

Sroub M8X12 k uchy-
ceni blatniku

Pru’na podlozka 8

Opéra

Matice M10 specialni k
monta%i palivové nadrie

Sroub M10)X45 k mon-

ta% palivové nadrie

Cep 855
Zavlatka 3,2X16

Podskupina 1103.
Uzadvér palivové
nadrze
Uzavér palivové nédrie

kompletni

Podlozka

Retizek uzdvéru kom-
pletni

1101. Alcsoport.
Tizeldanyag-
tartaly

Komplett jobboldali
tiizelbanyagtartaly zaréfe-
déllel és kihtizhaté bedn-
t8csovel

Komplett baloldali tize-
l6anyagtartaly zaréfedéllel
¢s kihuzhatd beontSecsével

Tizeldanyagtartaly rog-
zitbkengyele

Alatét

Szérdlemez

Szérélemez M8X12-es
rogzitbesavarja

8-as rugds alatétgylrl

Téamasztévas

Uzemanyagtartdly spe-
cialis M10-es rogzito-
anyaja
Uzemanyagtartaly
M10X45-6s rogzitéesavar-
ja

8X55-0s csap

8,2X16-0s csapszeg

1103. Alcsoport.
Tizeléanyagtar-
tdly zaréfedele

Tiieldanyagtartaly
komplett zaréfedele

Alatét
Zaréfedél komplett
lanca

Podgrupa 1101
Zbiornik
paliwowy

Zbiornik  paliwowy =z
korkiem i rura wysuwna
gardzieli, prawy w kom-
plecie

Zbiornik paliwowy lewy
z korkiem i rurg wysuwna
gardzieli w komplecie

Chomato mocujace
zbiornik paliwowy w
komplecie

Podktadka

Ostona

Sruba M8XX12 mocujaca
oslone

Podkiadka 8 sprezysta

Opora

Nakretka M10 specjalna
mocujaca zbiornik pali-
wowy

Sruba M10)X45 mocuja-
ca zbiornik paliwowy

Czop 8X55
Zawleczka 3,2X16

Podgrupa 1103,
Korek zbiornika
paliwowego

Korek zbiornika paliwo-
wego w komplecie

Podkladka
Yahcuszek korka w
komplecie



08

3

£

, 13
. 30 18
LA z N - am,
V:; i TR 4':L-_§/$‘““\*\\
S Q\'“EM A\“
32 33
; 43
/
-
\ T e——
\
36
37 T —
38
37
39

Puc. 13. Cxema cHCTeM MHTAaHHS H THAPABJMUECKHX TOPMOSOB

Puc. 13. Cxema Ha cucTeMuTe 3a 3aXpaHBaHE W XHADABAMUHHTE CIHPAYKH
Vykres 13. Schéma palivového potrubi a hydraulickych brzd.

18. 4bra. Tiizelanyagrendszer és fékrendszer

Rys. 18. Schemat ukladu zasilania i hamulcéw hydraulicznych

IMpumewanusa: 1) Ios. 46 cum. B noarpynne 1106; 2) ITos. § cm.

Megjegyzés: 1) 46. sz. 1sd. az 1106. alcsoportban;
B moprpymne 1107; 3) IToa. 8 cm. B moarpymne 1117; 4) Ilos. [-8,

2) 5. sz. 1sd. az 1107, alcsoportban;
14-23, 29-31, 40-42 cm. B noarpynmne 3506 8) 8. sz. 1sd. az 1117. alcsoportban;
3abenexku: 1) Ios. 46 Bux B moprpynata 1106; 2) ITos. 5 Buxk 4) 1-8, 14-25, 29-31, 40-42. sz. 1sd. a 3506. alcsoportban

B noarpynara 1107; 3) Ilos. 8 Bux B noarpynmara 1117; 4) Ilos. I-§, Uwaga: 1) Poz. 46 p. w podgrupie 1106;
14-23, 29-31, 40-42 pux B monrpynara 3506 23 l;oz. 5 p. w podgrupie 1107;

, . . . ‘ 3) Poz. 3 p. w podgrupie 1117;
Poznamka: 1) Pozice 46 viz podskupinu 1106; ; .

2} Pozice 5 viz podskupinu 1107; 4) Poz. -8, 14-28, 29-31, 40-42 p. w podgrupie 3506

8) Pozice 3 viz podskupinu 1117;
4) Pozice 1-8, 14-23, 29-31, 40-42 viz podskupinu 8506V ww-uazbuka.ru



18

34

38

37
36
39

32

33

28

24

13

25

44

10

12

11

43
26

469-1104010

451-1104027

21-1104040
A-7595
258365-1129

12-1104022
224598-I129

293196-IT

469-1104070

469-1104075

20-3506046

469-1104080

469-1104085

469-1104100

69-1104160

201418-1129

250508-1129
252134-112

298498-1129
354802-1129

451-1104138-B

N — W w

Moarpynna 1104
Tonausuee
Tpy6onpoBoaH

Tpy6ka npuemuas Tton-
JIMBONPOBOAa ¢ (HIBTPOM
B c6ope

®unpTp npueMHo#l Tpy6-
KM  TOIVIHBONPOBOJa B
c6ope

Dnapel; puabTpa

[Ipy:xuna duasrpa

Mrudpr LU HIMHADHYe-
ckuit 320

ITpoknanka

Buar M5X12 kpense-
HUs (aHna

Hlait6a 5

Tpybka ot Jgesoro Tonm-
JHUBHOrO 6aKa K KPaHHKY
B c6ope

Tpy6ka ot npasoro
TONIMBHOTO Gaka K Kpa-
HUKY B c6ope

Tpy6ka sawmurtHas Ton-
JIMBOMPOBORA

lnaur Tomusonposona
OT KPaHMKA K OTCTOHHHKY
B cGope '

Tpy6ka ot ¢uasTpa
rpyGolt otyncTku B cGope

Hlnanr ru6guit  Tommu-
Bonmposofia B c6ope

Kpauux pacnpenesu-
TEJNbHHI TOINIHBONPOBOJA
B c6ope -

Boar M6X16 kpense-
HHSl KpaHHKa

Iafika M6

IMafi6a 6 npyxunHas

Mydra coenunutennnas

Mryuep 1/47X18 npsa-
Mol

Tpy6xa Tonnusonposo-
na or ¢uabTpa TOHKOU
OYHCTKH TOINIHBA K Kap-
6opatopy B cBope

Moarpymna [104.
FopuBHH
TPpb6ONPOBOAH

Tpn6a mnpuemna Ha ro-
puBONpOBOAa ¢ (UATHD
KOMIIJIEKT

duatTep Ha npueMHaTa
Tpp6a Ha TOPHBONPOBOAA
KOMILJIEKT

dnaneu Ha ¢uarspa

Tlpyxuna Ha Quarbpa

Hludpr LHIUEPUYEH
3X20

ITpoxnanka

Buar M5X12 3a sakpe-
nBane Ha (JaHeuna

Iaii6a 5

Tpwba or JseBus ropu-
BeH peaepBoap KbM KpaHa
KOMILJIEKT

Tpnba oT aecHus ropu-
BeH pe3epBOap KbM KpaHa
KOMILJIEKT

Tpw6a 3amuTtHa Ha ro-
puBONpOBOJA

Mapkyy Ha ropusomnpo-
BOJAa OT KpaHa KbM yTaii-
HHUKA KOMILJIEKT

Tpr6a ot ¢uarwpa sa
rpy6o mpeuncTBaHe KOMI-
JIeKT

Mapkyy I'bBKaB Ha ro-
PUBONPOBOAA KOMILIEKT

Kpan pasnpenenurenen
Ha rOpUBONPOBOAA KOMII-
JIEKT

Bonr M6X16 3a 3a-
KpenBaHe Ha KpaHa

laiika M6

Ila#t6a 6 npyxuuHa

Myda cvenunurenna

Ilynep 1/4”7%18 upas

Tpw6a Ha ropusonpo-
Boja or ¢uarvpa 3a ¢u-
HO IIpeyucTBaHe HAa TOpH-
BOTO KBM Kapbyparopa

KOMIIJIEKT
www.uazbuka.ru

7
Podskupina 1104
Palivevé potrubi

Trubka pfivodu paliva
s filtrem kompletni

Filtr ptivodni
palivového potrubi

trubky

Pi#iruba filtru
Pruzina filtru
Valcovy kolik 820

Podlozka

Sroub M5X12 k mon-
tazi ptiruby

Podlozka 5

Trubka od levé palivové
nadrfe k ventilku kom-
pletni

Trubka od pravé pali-
vové nadrfe k ventilku
kompletni

Trubka pojistnd palivo-
vého potrubi

Hadice palivového po-
trubi od ventilku k usazo-
vaci nadrice kompletni

Trubka od filtru hrubé-
ho ¢&isténi kompletni

Hadice palivového pot-
rub{ kompletni

Rozdélovaci ventilek pa-
livového potrubi kompletn{

Sroub M6X16 k mon-
tazi ventilku

Matice M6

Pru’nd podlozka 6

Spojka spojovaci

Hrdlo 1/47<18 ptimé

Trubka palivového po-
trubi od filtru jemného
Cisténi ke  karburdtoru
kompletn{

1104. Alcsoport.
Tizelbanyag
vezetékek

Tlizeléanyagvezeték
komplett bedmlé cséve
szlirével

Tuzeléanyagvezeték
bedml8 csévének komplett
szlirbje

Szlird karimaja

Szilird rugéja

3X20-as hengeres csap

Alatée

Karimardgzité
M5X12-es csavarja

5-6s alatétgylirt

Baloldali  tiizel§anyag-
tartalyt a csappal &ssze-
koté komplett csé

Jobboldali tizeldanyag-
tartalyt a csappal dssze-
k6té komplett csé

Tuzeldanyagvezeték
védbesove

A csapot az tilepitdvel
osszek6té komplett t6mld

Durva szlir6 komplett
csove

Tizeldanyagvezeték
komplett hajlékony tom-
16je

Tizel6anyagvezeték
komplett elosztécsapja

Csaprogzitd M6X16-os
csavar

Mé6-0s anya

6-0s rgds alatétgylrl

Kapcsoléelem

1/47X18-as egyenes
cs6esonk

Finomsz{ir6t a karbura-
torral Osszekotd komplett
s

Podgrupa 1104,
Przewéd paliwowy

Rurka wlotowa przewo-
du paliwowego z filtrem
w komplecie

Filtr rurki  wlotowej
przewodu paliwowego w
komplecie

Kolnierz filtru

Sprezyna filtru

Klin cylindryczny 3X20

Podkladka

Sruba M5X12 mocuja-
ca kolnierz

Podkladka 5

Rurka lewego zbiornika
paliwowego do kurka w
komplecie

Rurka prawego zbiorni-
ka paliwowego do kurka
w komplecie

Rurka zabezpieczajaca
przewodu paliwowego

Przewéd gigtki przewo-
du paliwowego do osadni-
ka w komplecie

Rurka filtru wste¢pnego
w komplecie

Przewdd gigtki przewo-
du paliwowego w kom-
plecie

Kurek rozdzielczy prze-
wodu paliwowego w kom-
plecie

Sruba M6X16 mocujaca
kurek

Nakretka M6

Podkladka 6 sprezysta

Zlacze

Kréciec 1/4”X18 prosty

Rurka przewodu pali-
wowego filtru dokladnego
paliwa do gainika w
komplecie



‘8

Puc. 14. TonuBHBEIE OTCTOHHUK

Puc. 14. TopuBen yraiinuk

Vykres 14. Palivova usazovaci nadrzka
14. 4bra. Tizel6anyagilepitd

Rys. 14. Osadnik paliwa

www.uazbuka.ru



£8

1 2 3 4 6 7 8 9
HMoarpynna 1105. Moarpymna 1105. Podskupina 1105 1105, Alcsoport,
TonnusHH i Fopusen Palivovad usazova- Tizelbanyag Podgrupa 1105
OTCTOMRHHUK yraflHUK cinddr¥ka ilepitd Osadnik paliwa
51A-1105010 1 OrcrofiHMK  TOMAMBHBIA  VrTafiHMK TOpHBEH KOMI-  Usazovaci nidrzka pali- Komplett tiizelbanyag-  Osadnik paliwa w
8 cOope CO IUTyUePaMH  JekT C ILymepuTe va kompletni s hrdly tlepitd cs6csonkokkal komplecie z kréécami
14 3 51A-1105015-A 1 Kpbimxa Kanax Viko Fedél Pokrywa
8 51A-1105020 i OnemenT QuabTpylollult  Gunrpupaur  eneMeHT  (Slanek &stide kompletni  Komplett szfirSelem Element filtrujacy w
B c6ope KOMILJIEKT komplecie
7 51-1105045 1 Ilpoknaska ¢umbtpyome- TIlpoknanka Ha GuATPH-  Podlotka &lanku &istide  Szfirdelem alatétje Podkiadka elementu fil-
FO 3J1€MeHTa palus eJeMeHT trujacego
9 51-1105048 1 Ilpyxuna ¢unbrpyiome- TIpyxuna ha GHITPH-  Pru¥ina fénku stide Szirbelem ragédja Sprezyna elementu fil-
ro sJjeMeHTa palllusi eJeMeHT trujacego
11 51A-1105060 1 Kopnyc orcrofiuuka B Kopnyc Ha yraiinmka  Skfifi usazovaci nadrzky  Komplett iilepit8haz Korpus osadnika w
cbope KOMIJIEKT kompletni komplecie
10 51-1105075 ] ITpoknaaka KpHiuKH Tlpoxsniagka Ha Kanmaka Podlozka vika Fedél alatétje Podktadka pokrywy
1 51-1105077 ] Boar  MIOX1,25)32 Boar M10)X1,25X32 32 Sroub M10X1,25)X32 k Ulepit8fedél Sruba  M10X1,25X382
Kpern/ieHus  KpHIUKH OT- 3akpenBaHe HA Kanaka Ha montd%i vika wusazovaci M105X1,25%32-es mocujaca pokrywe osad-
CTOHHHKA yrafiHHKa nadrzky rogzitdcsavarja nika
2 293325-I1 | Iaii6a 11 cneuuamphas  Ila#i6a 11 creumanna Specidlni podlozka 11 11-es specialis gyfirfi Podkladka 11 specjalna
12 353052-S8 } Ilpo6xa 1/4” cauBHoro Tana 1/4” Ha usnuBHHS  Zatka 1/4” vypouStéciho  Leereszté furat 1/4”-os Korek 1/4” otworu
OTBEpCTHS OTBOP otvoru zardcsavarja spustowego
4 A-24466 9 IlpoGka 1/4” orsepctust  Tana 1/4” ma otBopa Ha  Zitka 1/4” otvoru vika  Fedél furatinak 1/4”-0s Korek 1/4” otworn
KPBIIIKY Kamaka zérbcsavarja pokrywy
6  201496-T129 2 Boar MI10XX22 xpemne- Boar MI0X22 sa 3a-  Sroub M10)X22 k mon- Ulepité M10)X22-es régzi- Sruba M10)X22 mocujaca
HHSt OTCTOHHMKaA KpenBaHe Ha yTalHMKa taZi nadrtky usazovale técsavarja osadnik
5 252136-I12 2 ITafi6a 10 npyxunnas Hla#ia 10 npyxunna Pruind podlozka 10 10-es rugéds alatétgylrh Podkladka 10 spreiysta
51-1100101 1 Komnnrekr neraneit pas  KoMmmiekr peraitau 3a Sada dilii k palivovému  Ulepits alkatrészkészlete Komplet czeéci do osad-

TOILIHBHOIO  OTCTOMHHKA
(cocrour u3  feraseit:
51-1105045, 51-1105075,
293325-1T mo 1 wr)

TODHBHHA yTa#WHHK (Cb-
CTOH ce OT Jderailynure:
51-1105045, 51-1105075,

293325-1 no 1 6p. Bceku)

www.uazbuka.ru

usazovali (obsahuji nésle- (melynek tartozékai:
dujici dily: 51-1105045, 51-1105075,
51-1105045, 51-1105075, 298325-I1 sorszdmi alkat-
298325-I1, po jednom kuse) részekb6l 1-1 db)

nika paliwa (sktada sie z
czebei: 51-1105045,
51-1105075, 293325-I1, po
1 szt. kazda)





